ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«КРАЕВАЯ БОЛЬНИЦА № 3»

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 14 12.01.2020

О работе с обращениями граждан

В целях совершенствования работы с обращениями граждан в ГУЗ « Краевая больница
№ 3» и в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",( с дополнениями и
изменениями от 29.06.2010; 27.07.2010; 07.05.2013; 02.07.2013; 24.11.2014)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений граждан в ГУЗ « Краевая
больница № 3 ».

2. Назначить:

2.1 Врача по медицинской профилактике Попову В.В., ответственной за информирование
граждан об их праве на обращение и за размещение на сайте учреждения информации о
праве граждан на обращение;

2.2 Секретаря Шаршееву И.А. - ответственной за регистрацию устных и письменных
обращений граждан и ведение делопроизводства по письменным обращениям граждан.

3. Заместителю главного врача по лечебной работе Вайнштейн, ежеквартально проводить
анализ поступивших обращений по форме согласно п.26 Порядка рассмотрения
обращений граждан, утвержденного настоящим приказом.

4. Установить дни и часы приема граждан:
Главный врач: вторник, с 14 до 15 час. пятница - с 16 до 18 час.
Заместитель главного врача по лечебной работе:
вторник - с 13:00 до 15:00; пятница - с 16:00 до 18:00
Заведующий поликлиникой: понедельник - с 13:00 до 15:00 четверг-с 13:00 до 15:00.

5. Лицам, указанным в п.п. 2,3,4 настоящего приказа, работу по обращениям граждан
привести в соответствие с настоящим приказом и Порядком рассмотрения обращений
граждан в ГУЗ «КБ № 3».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач ГУЗ « КБ № 3» Горяев Н.И.